
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Morlotti

Fuselli

Salvi

Mazzoleni

Cagalli

Rossignoli

Messi

Capelli

Cortesi

Belotti

Roncarolo

Leone guido

Pierluigi

Andrea

Sergio

Gabriele

Mariano

Piergiorgio

Ermanno

Dante

Giorgio

Piero

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna (ARTICO)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

A.P.S.D. Strozza (Maver)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna (ARTICO)

ASD Club Pesca Valle S.Martino (Artico)

A.P.S.D. Strozza (Maver)

A.P.S.D. Strozza (Maver)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

A.P.S. Alieutica

3.0

6.0

11.0

13.5

13.5

14.5

18.5

19.0

20.5

25.0

31.5

1 - 1 - 4 - 1

3 - 3 - 1 - 2

4 - 4 - 7 - 3

2 - 6½- 5½- 6

6 - 8 - 2½- 5

5 -11 - 2½- 7

8 - 5 - 5½- 8½

7 - 9 - 8 - 4

9½- 2 - 9 -10

11 - 6½-10 - 8½

9½-11 -11 -11

3.0

6.0

11.0

14.0

13.0

15.0

18.0

19.0

21.0

24.0

31.0

1 - 1 - 4 - 1

3 - 3 - 1 - 2

4 - 4 - 7 - 3

2 - 7 - 6 - 6

6 - 8 - 2 - 5

5 -11 - 3 - 7

8 - 5 - 5 - 9

7 - 9 - 8 - 4

10 - 2 - 9 -10

11 - 6 -10 - 8

9 -11 -11 -11

62

48

38

37

33

32

34

26

28

18

5

73,540

56,865

44,770

43,875

39,080

37,810

40,060

30,625

33,660

21,460

5,960

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume SERIO - Ponte Nossa
Data 08-06-2014
Società Organizzatrice Savi Team 2005

Manifestazione Camp. Provinciale Master - T.T.
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Individuale dopo la prova nr. 4

Orario
08:55:17

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Brignolio Antonio


